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24 członków Dębowieckiego Klubu Cichociemnych, który działa w ramach stowarzyszenia
Kuźnia Inicjatyw Lokalnych ,, Dębowiecka przyszłość", miało okazję wyjechać na darmowy
obóz dla dzieci i młodzieży Fundacji im. Cichociemnych Spadochroniarzy AK. Teraz chcą
zagrać w nocy w grę terenową, potrzebują Waszych głosów!  

W trakcie pobytu dzieci nie miały czasu na nudę. Bardzo aktywnie spędziły czas. Każdy dzień obfitował w liczne
atrakcje. Dzieci miały okazję spróbować swoich sił m.in. na ściance   wspinaczkowej, w parku linowym, w paintballu
laserowym, bitwie na łuki, wspinaczce na linie, skokach ze ścianki strażackiej itd. Największą atrakcją była jednak
przeprawa terenowo-bagienna, gdzie dzieci mogły się zmagać z trudnościami przetrwania w trudnych warunkach i
terenie. Nie zabrakło również zajęć przyrodniczych i plastycznych. W każdy wieczór organizowane były potupajki,
ogniska lub wieczory relaksacyjne.
 
- Bardzo się cieszymy, że młodzież z naszego regionu miała okazję skorzystać z takich atrakcji. W imieniu
dzieci, rodziców jak i koordynatorów Dębowieckiego Klubu Cichociemnych serdecznie dziękuje Fundacji
im. Cichociemnych Spadochroniarzy AK oraz opiekunom obozu za wspaniały i tak twórczo spędzony czas.
To były naprawdę niezapomniane chwile dla dzieci - mówi prezes stowarzyszenia Kuźnia Inicjatyw Lokalnych
Karina Bogusz. Kolejne wyzwanie przed dębowiecką grupą to zdobycie głosów i realizacja projektu „Nocna gra
terenowa – śladami Cichociemnych”. Projekt zakłada organizację nocnej gry terenowej dla dzieci i młodzieży, dzięki
której poprzez zabawę będą mogły przybliżyć sobie historię żołnierzy Armii Krajowej.

- Aby uzyskać to dofinansowanie potrzebujemy wsparcia – w okresie od 2 do 9 sierpnia 2019r. można
głosować na naszą inicjatywę na stroniehttp://pdph.pl/ lub na portalu społecznościowym Facebook -
https://www.facebook.com/pdph2018/ Liczymy na to, że mieszkańcy naszego regionu aktywnie nas
wesprą – dodaje prezes stowarzyszenia Kuźnia Inicjatyw Lokalnych Karina Bogusz.
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